
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Herren 50 - Bezirksoberliga Gr. 009
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Götzenhain 7 12:2 35:28 82:68 765:651
2 TC Bad Soden-Salm. 7 10:4 39:24 91:59 772:649
3 TC Gründau 7 10:4 37:26 84:63 752:657
4 GW Biebergemünd 7 8:6 33:30 76:66 684:655
5 SC Steinberg 7 6:8 31:32 69:69 592:633
6 Rosenhöhe Offenbach 7 6:8 31:32 69:73 646:659
7 TSG Erlensee 7 2:12 25:38 53:87 550:722
8 SF Seligenstadt 7 2:12 21:42 49:88 547:682

Spielleiter
Thorsten Rupp, 63457 Hanau, Auwanneweg 32
Tel: 0162-5956653 / Fax: 01212-541967861 / eMail: rupp.thorsten@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 19.05.2007 14:00

14:00
14:00
14:00

SF Seligenstadt
TSG Erlensee
TC Götzenhain
TC Bad Soden-Salm.

Rosenhöhe Offenbach
GW Biebergemünd
TC Gründau
SC Steinberg

3:6
3:6
1:8
6:3

Sa. 02.06.2007 14:00
14:00
14:00
14:00

SC Steinberg
TC Gründau
GW Biebergemünd
Rosenhöhe Offenbach

TC Götzenhain
TSG Erlensee
SF Seligenstadt
TC Bad Soden-Salm.

4:5
3:6
6:3
1:8

Sa. 16.06.2007 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Bad Soden-Salm.
SF Seligenstadt
TSG Erlensee
Rosenhöhe Offenbach

GW Biebergemünd
TC Gründau
TC Götzenhain
SC Steinberg

6:3
2:7
4:5
3:6

Sa. 23.06.2007 14:00
14:00
14:00
14:00

GW Biebergemünd
SC Steinberg
TC Götzenhain
TC Gründau

Rosenhöhe Offenbach
TSG Erlensee
SF Seligenstadt
TC Bad Soden-Salm.

4:5
5:4
7:2
6:3

Sa. 18.08.2007 14:00
14:00
14:00
14:00

Rosenhöhe Offenbach
TC Bad Soden-Salm.
SF Seligenstadt
GW Biebergemünd

TC Gründau
TC Götzenhain
TSG Erlensee
SC Steinberg

4:5
4:5
5:4
5:4

Sa. 25.08.2007 09:00
14:00
14:00
14:00

SC Steinberg
TC Götzenhain
TC Gründau
TSG Erlensee

SF Seligenstadt
Rosenhöhe Offenbach
GW Biebergemünd
TC Bad Soden-Salm.

5:4
6:3
3:6
4:5

Sa. 01.09.2007 14:00
14:00
14:00
14:00

GW Biebergemünd
Rosenhöhe Offenbach
TC Bad Soden-Salm.
TC Gründau

TC Götzenhain
TSG Erlensee
SF Seligenstadt
SC Steinberg

3:6
9:0
7:2
5:4
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