

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Herren 50 - Bezirksoberliga Gr. 009

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TC Götzenhain	7	12:2	35:28	82:68	765:651
	2 TC Bad Soden-Salm.	7	10:4	39:24	91:59	772:649
	3 TC Gründau	7	10:4	37:26	84:63	752:657
	4 GW Biebergemünd	7	8:6	33:30	76:66	684:655
	5 SC Steinberg	7	6:8	31:32	69:69	592:633
	6 Rosenhöhe Offenbach	7	6:8	31:32	69:73	646:659
▼	7 TSG Erlensee	7	2:12	25:38	53:87	550:722
▼	8 SF Seligenstadt	7	2:12	21:42	49:88	547:682

Spielleiter

Thorsten Rupp, 63457 Hanau, Auwanneweg 32

Tel: 0162-5956653 / Fax: 01212-541967861 / eMail: rupp.thorsten@t-online.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 19.05.2007	14:00 SF Seligenstadt	Rosenhöhe Offenbach	3:6
	14:00 TSG Erlensee	GW Biebergemünd	3:6
	14:00 TC Götzenhain	TC Gründau	1:8
	14:00 TC Bad Soden-Salm.	SC Steinberg	6:3
Sa. 02.06.2007	14:00 SC Steinberg	TC Götzenhain	4:5
	14:00 TC Gründau	TSG Erlensee	3:6
	14:00 GW Biebergemünd	SF Seligenstadt	6:3
	14:00 Rosenhöhe Offenbach	TC Bad Soden-Salm.	1:8
Sa. 16.06.2007	14:00 TC Bad Soden-Salm.	GW Biebergemünd	6:3
	14:00 SF Seligenstadt	TC Gründau	2:7
	14:00 TSG Erlensee	TC Götzenhain	4:5
	14:00 Rosenhöhe Offenbach	SC Steinberg	3:6
Sa. 23.06.2007	14:00 GW Biebergemünd	Rosenhöhe Offenbach	4:5
	14:00 SC Steinberg	TSG Erlensee	5:4
	14:00 TC Götzenhain	SF Seligenstadt	7:2
	14:00 TC Gründau	TC Bad Soden-Salm.	6:3
Sa. 18.08.2007	14:00 Rosenhöhe Offenbach	TC Gründau	4:5
	14:00 TC Bad Soden-Salm.	TC Götzenhain	4:5
	14:00 SF Seligenstadt	TSG Erlensee	5:4
	14:00 GW Biebergemünd	SC Steinberg	5:4
Sa. 25.08.2007	09:00 SC Steinberg	SF Seligenstadt	5:4
	14:00 TC Götzenhain	Rosenhöhe Offenbach	6:3
	14:00 TC Gründau	GW Biebergemünd	3:6
	14:00 TSG Erlensee	TC Bad Soden-Salm.	4:5
Sa. 01.09.2007	14:00 GW Biebergemünd	TC Götzenhain	3:6
	14:00 Rosenhöhe Offenbach	TSG Erlensee	9:0
	14:00 TC Bad Soden-Salm.	SF Seligenstadt	7:2
	14:00 TC Gründau	SC Steinberg	5:4